Araraquara. Avenida Isacc Azevedo, n°. 372, Jd. Luiz Ometto II: 

154,80m2  (área superficial do lote) x R$ 435,00 (valor por metro quadrado) = M 
67.338.00.  

VALOR TOTAL CONSIDERANDO OS DOIS LOTES (MATRÍCULA N°. 27.791 E 
MATRÍCULA N°. 27.792) = R$ 134.676,00  (Cento e trinta e quatro mil, seiscentos e 
setenta e seis reais). 

Américo Brasiliense, 12 de julho de 2023. 

BENEDITO GABRIEL CINDIO 
Arquiteto e Urbanista. CAU: A71679-0 

Diretor de Planejamento e Obras - PMAB 

RRT recolhida junto ao Conselho de Arquitetura e Urbanismo CAU: 13250378. 

(AU/AR 
Registro de Responsabilidade Técnica -  RRT